

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work :- Const of land from					
Chanderbars to Pachori tal					
MR-3054 / N/N - P-2018)					
Pskage No. MR-N / 19-20 dhoks / 22					
Authority - E E RWD / W D S , dhoks					
Agency . . Shandilje Enterprise .					
Gajelari Nagar, Mathan					
E. Champsen .					
Agreement No - 37 HBD / 2020-21					

Date of work order - 1/12/2020

Date of completion - As per format.

Record entry

1. Piv and fixing of
Typical MHSSY sign
with type band - 4/1 2NO
2. Piv and fixing of typical
MHSSY citizen band - 4 2NO

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3. Clearing and grubbing and land - 1/2					
2 x 20 x 30 x 1.0					1200.0
2 x 20 x 30 x 1.0					1200.0
2 x 20 x 30 x 1.0					1200.0
2 x 20 x 30 x 1.00					1200.0
2 x 20 x 30 x 1.00					1200.0
2 x 10 x 20 x 1.0					400.0
					6400.0
					or 0.64 Hct.
3. Pile and applying task cont with 6 term end.					
- sion Rs, 1/2					
3 x 6.60 x 2.30					45.54
4 x 4.40 x 1.80					31.68
1 x 10.30 x 3.75					38.62
5 x 3.30 x 2.30					37.95
7 x 2.30 x 1.80					28.98
5 x 4.10 x 1.60					32.80
2 x 15.00 x 3.75					112.50
8 x 2.60 x 1.80					37.44
10 x 1.80 x 1.20					21.60
7 x 5.60 x 2.60					101.92

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1	15.00	$\frac{8.25+3.75}{2}$		90.00
	10	30.00	3.75		1125.00
	10	30.00	3.75		1125.00
	10	30.00	3.75		1125.00
	10	30.00	3.75		1125.00
	10	30.00	3.75		1125.00
	10	30.00	3.75		1125.00
	10	30.00	3.75		1125.00
	10	30.00	3.75		1125.00
	10	30.00	3.75		1125.00
	10	30.00	3.75		1125.00
	10	30.00	3.75		1125.00
	5	20.00	3.75		375.00
	10	20.00	3.75		750.00
	1	25	$\frac{3.75+7.20}{2}$		137.50
					12602.50 m ²
					Limit 11852.50 m ²
2. P/v collaring - SIDBC with 100-120 TPH batch type --- C ₂ Some measurement for lock cost only -					
					315.06 m ³
					296.31 m ³
					Limit 296.31 m ³

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Memo of Payment</u>					
5% SD	256162	=00			
2% I. Tax	102464	=00			
1% CGst	51232	=00			
1% SGst	51232	=00			
1% Licess	51232	=00			
Royalty	31680	=00			
Sig. fee	33059	=00			
Total ded ⁿ	583061	=00			
By CFMS	4540186	=00			
Total	5123247	=00			
Passed for Rs. 5123247 = 00 (Rupees fifty one lac twenty three thousand two hundred forty seven)					
2 By CFMS Rs. 4540186 = 00 (Rupees forty five lac forty thousand one hundred eighty six only)					
<u>Aminal</u>					
5.2.22					
Executive Engineer					
Rural Works Department					
Works Division, Dhaka					
X/149 25/02/22					
25/02-22					

[illegible]

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
12/	Plr at chng p. l. q				
	600mm x 450mm octagon				
	ultra bond				
	vide THB P 10				
	8 No @ 3687.25/m ²			1	29504.20
13/	Plr laying 4 hot app.				
	Thermoplate comp. 2.5mm				
	and marking				
	628.4 m ²				
	40.4 m ²				
	668.8 m ²				
	@ 4 735.240/m ²			1	491247.2
14/	Plastering with cm				
	(1:4) on B/W				
	vide THB P 10				
	80.64 m ² @ 197.63/m ²			1	15937.2
15/	Painting two cut inc.				
	including brown and				
	vide THB P 11				
	80.64 m ² @ 195.63/m ²			1	7712.2
16/	E/c in excavation				
	vide THB P 7				
	29.79 m ³ @ 285.11/m ³			1	8495.2
17/	Plr H/S on levelling				
	vide THB P 7				
	2.95 m ³ @ 6136.86/m ³			1	18104.2
18/	Plr work in cm (1:4)				
	on H/W				

Continuation

20.64 M ² @ L	95=63 / M ²	A.	1979-2
		L	5001502-2
Add GST @ 12%		L	600180-2
Add 1.00 @ 1%		A	50015-2
Add Seigniorage Fee.		L	24278-2
		B	5677975-2
Less 0.05% bal w	= 9		2839-2
		L	5675136-2
Less provision Pay	= 9		5123247-2
		L	551889-2
Subendra KR		C&P	
29.03.22			
J.E			
		(Signature)	19.4.22
		Executive Engineer	
		R. W. D. (Works)	
		Division, Dhaka	

Scanned by TapScanner

Scanned by TapScanner